
ZARZĄDZENIE NR 238/2021 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773) oraz § 16 Uchwały Nr XXX/275/2020 Rady Miejskiej 
w Sulejowie z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Sulejów na 2021 rok, 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej o kwotę 14.000,00 zł. Plan po zmianach wynosi 24.000,00 zł. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi: 

1) dochody 97.991.014,52 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 85.723.669,14 zł, 

b) dochody majątkowe 12.267.345,38 zł; 

2) wydatki 116.468.403,62 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 82.556.943,69 zł, 

b) wydatki majątkowe 33.911.459,93 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D39EB7-F403-4D1F-8CB9-0ECF3A653544. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 238/2021
Burmistrza Sulejowa
z dnia 29 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 449 248,91 0,00 2 449 248,91

40002 Dostarczanie wody 2 449 248,91 0,00 2 449 248,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 196 578,97 -1 600,00 194 978,97

4260 Zakup energii 278 400,00 600,00 279 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 253 022,50 1 600,00 254 622,50

4410 Podróże służbowe krajowe 17 374,56 -600,00 16 774,56

600 Transport i łączność 18 690 384,07 0,00 18 690 384,07

60016 Drogi publiczne gminne 18 118 895,72 0,00 18 118 895,72

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 540,00 2 300,00 7 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 235 373,02 1 000,00 236 373,02

4300 Zakup usług pozostałych 129 821,50 -3 700,00 126 121,50

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 400,00 1 900,00

710 Działalność usługowa 1 892 952,28 0,00 1 892 952,28

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 50 000,00 0,00 50 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 300,00 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 600,00 1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 -2 000,00 47 000,00

750 Administracja publiczna 7 680 849,76 0,00 7 680 849,76

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 737 509,65 0,00 5 737 509,65

4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 000,00 -1 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 46 000,00 1 000,00 47 000,00

758 Różne rozliczenia 238 000,00 -14 000,00 224 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 238 000,00 -14 000,00 224 000,00

4810 Rezerwy 238 000,00 -14 000,00 224 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 411 425,07 0,00 40 411 425,07

80101 Szkoły podstawowe 31 248 547,38 0,00 31 248 547,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 806 422,34 -3 000,00 10 803 422,34

4300 Zakup usług pozostałych 166 990,00 3 000,00 169 990,00

80104 Przedszkola 4 982 636,61 -1 000,00 4 981 636,61

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D39EB7-F403-4D1F-8CB9-0ECF3A653544. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 779 768,77 -1 000,00 1 778 768,77

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 51 500,00 1 000,00 52 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 500,00 1 000,00 52 500,00

852 Pomoc społeczna 3 922 388,91 0,00 3 922 388,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 44 332,00 -1 903,08 42 428,92

3110 Świadczenia społeczne 44 328,36 -1 903,08 42 425,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 234 781,79 2 605,08 1 237 386,87

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -1 406,90 8 593,10

4300 Zakup usług pozostałych 39 540,43 4 372,98 43 913,41

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

3 500,00 -361,00 3 139,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 244 480,70 -702,00 243 778,70

4410 Podróże służbowe krajowe 6 850,00 -702,00 6 148,00

855 Rodzina 25 630 686,26 0,00 25 630 686,26

85501 Świadczenie wychowawcze 18 266 218,00 0,00 18 266 218,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 433,19 -49,78 19 383,41

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 566,40 49,78 616,18

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 389 046,78 0,00 6 389 046,78

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428 145,17 -68,70 428 076,47

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 970,49 68,70 1 039,19

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 797 283,34 0,00 797 283,34

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 087,33 -5 000,00 429 087,33

4260 Zakup energii 28 420,00 5 000,00 33 420,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 500 731,01 0,00 1 500 731,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 724 329,94 0,00 724 329,94

4270 Zakup usług remontowych 37 966,30 -3 000,00 34 966,30

4300 Zakup usług pozostałych 17 261,20 3 000,00 20 261,20

926 Kultura fizyczna 874 249,79 14 000,00 888 249,79

92601 Obiekty sportowe 218 916,40 14 000,00 232 916,40

4260 Zakup energii 35 520,00 23 605,00 59 125,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 450,00 -310,00 140,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 800,00 -7 000,00 103 800,00

4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 -2 043,00 2 957,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 252,00 -252,00 0,00

Razem: 116 468 403,62 0,00 116 468 403,62

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D39EB7-F403-4D1F-8CB9-0ECF3A653544. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4

	Zalacznik 1

